
 

 
 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Università degli Studi di Sassari 
www.giuriss.uniss.it 

tel. +39 079 228891 
dip.giurisprudenza@pec.uniss.it 

Viale Mancini 5, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 Direttore prof. Michele M. Comenale Pinto 
 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 
3 maggio 2016; 
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 febbraio 2024 per procedere alla copertura 
di insegnamenti vacanti e moduli di insegnamento per il Corso di Laurea triennale in Scienze dei 
servizi giuridici per il II semestre dell’A.A. 2023/2024; 
Visto il bando, rep. n. 12/2024, prot. n. 127 del 12.02.2024, per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento per l'a.a. 2023-2024; 
A seguito della nomina della Commissione giudicatrice, rep. n. 21/2024, prot. n. 174 del 
19.2.2024; 
Visti gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice, rep. n. 9/2024, prot. n. 177 del 20.2.2024; 
Accertata la regolarità degli atti, 
 

DECRETA: 
 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione (verbale rep. n. 9/2024, prot. n. 177 del 
20.2.2024) del 19 febbraio 2024, per il conferimento degli incarichi di docenza del Corso di 
laurea Magistrale in Giurisprudenza nel II semestre dell’a.a. 2023-2024: 
 
- Docenza dell’insegnamento di Diritto comparato (IUS/02 – IUS/21): è dichiarata 

vincitrice della procedura di selezione la dott.ssa Tania Bortolu, nata il 15.12.1978. 
- Docenza dell’insegnamento di Diritto del lavoro e della previdenza sociale (IUS/07): è 

dichiarata vincitrice della procedura di selezione la dott.ssa Maria Cristina Marras, nata 
il 08.06.1972. 

- Docenza dell’insegnamento di Diritto costituzionale delle autonomie territoriali 
(IUS/09): è dichiarato vincitore della procedura di selezione il dott. Marco Corrias, nato il 
3.01.1991. 
 
Sassari, 22 febbraio 2024. 
 

 
             Il Direttore 

         

(Prof. Michele M. Comenale Pinto) 


		2024-02-22T10:20:21+0000
	COMENALE PINTO MICHELE MARIA




